Vereinsrekorde WA Bogen im Freien Recurve

neuer Rekord

Stand: 08.09.2025

6.10 WA Bogen im Freien Recurve Einzel:

Klasse
Herren
Damen
Master m
Master w
Senioren m
Senioren w
Schiler Am
Schuler Aw
SchilerBm
Schiler Bw
Schiler Cm
Schiiler Cw
Jugend m
Jugend w
Junioren m
Junioren w

Name
Habe
Sandro
Halbwirth
Sehlke
Leinberger
Leinberger
Manchenko
Fuhrmann
Manchenko
Fuhrmann
Thiele

Jonk
Sehlke
Seitz
Schneller

Herbert
Mariana
Markus
Ruth
Michael
Helga
Ivan
Emma
Ivan
Emma
Florian
Anna Lena
Gregor
Ronja
Daniel

Verein

BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach

6.10 WA Bogen im Freien Recurve Mannschaft:

Klasse

Herren
Damen
Master m
Senioren
Schiler A
Schiiler B
Jugend

Verein

BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach

Ringe
652
537
583
504
576
544
579
629
619
630
508
560
557
529
538

Ringe
1772
1164
1508
1488
1710
1662

Jahr
2015
2019
2023
2024
2023
2025
2025
2025
2024
2024
2008
2008
2018
2014
2009

Jahr

2011
2002
2001
2025
2001
2024

WK
GM
VM
GM
GM
VM
VM
GM
DM
VM
BM
GM
BezM
BM
LM
VM

WK

GM
GM
GM
VM
GM
BM

Datum

28.04.2019
21.05.2023
26.05.2024
07.05.2023
18.05.2025
01.06.2025
05.-07.09.2025
12.05.2024
26.-28.07.2024

06.-08.07.2018
19.-20.07.2014

Datum

18.05.2025

26.-28.07.2024

Ort

Sittenbach
Sittenbach
Sittenbach
Sittenbach
Sittenbach
Sittenbach
Wiesbaden
Sittenbach
Hochbriick

Hochbriick
Hochbrick

Ort

Sittenbach

Hochbriick



Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

VM = Vereinsmeisterschaft
GM = Gaumeisterschaft
BezM = Bezirksmeisterschaft
LM = Landesmeisterschaft
DM = Deutsche Meisterschaft



Vereinsrekorde WA Bogen im Freien Compound

neuer Rekord
Stand: 08.09.2025

6.15 WA Bogen im Freien Compound 50m Einzel:

Klasse Name Verein Ringe Jahr WK Datum
Herren Hock Markus BS Sittenbach 693 2015 GM

Damen Mick Ursula BS Sittenbach 608 2011 VM

Master m Hock Markus BS Sittenbach 690 2022 GM 15.05.2022
Master w Mick Ursula BS Sittenbach 613 2015 GM

Senioren m Mick Martin BS Sittenbach 669 2017 GM 07.05.2017
Junioren Baumgartner Mathias BS Sittenbach 629 2014 LM

6.15 WA Bogen im Freien Compound 50m Mannschaft:

Klasse Verein Ringe Jahr WK Datum
Herren BS Sittenbach 2012 2015 GM

Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

VM = Vereinsmeisterschaft
GM = Gaumeisterschaft
BezM = Bezirksmeisterschaft
LM = Landesmeisterschaft
DM = Deutsche Meisterschaft

Ort

Sittenbach

Sittenbach

Ort



Vereinsrekorde WA Bogen im Freien Blankbogen

neuer Rekord
Stand: 08.09.2025

6.16 WA Bogen im Freien Blankbogen Einzel:

Klasse Name Verein Ringe
Herren Kutzner Anton BS Sittenbach 532
Damen Hannig Christine BS Sittenbach 294
Master m Kutzner Anton BS Sittenbach 576
Master w Kutzner Corrina BS Sittenbach 404
Schiler m Gral Ferdinand BS Sittenbach 414

6.16 WA Bogen im Freien Blankbogen Mannschaft:

Klasse Verein Ringe
Blankbogen B1 BS Sittenbach 1460

Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

VM = Vereinsmeisterschaft
GM = Gaumeisterschaft
BezM = Bezirksmeisterschaft
LM = Landesmeisterschaft
DM = Deutsche Meisterschaft

Jahr
2024
2018
2025
2024
2025

Jahr
2024

WK
VM
GM
VM
VM

BezM

WK
VM

Datum
12.05.2024
12.05.2018
18.05.2025
12.05.2024

21.-22.06.2025

Datum
12.05.2024

Ort
Sittenbach
Sittenbach
Sittenbach
Sittenbach

Langenpreising

Ort
Sittenbach



Vereinsrekorde WA Halle Recurve

neuer Rekord

Stand: 08.09.2025

6.20 WA Bogen Halle Recurve Einzel:

Klasse
Herren
Damen
Master m
Master w
Senioren m
Senioren w

Name
Habe
Reindl
Wagner
Sehlke
Hantschk
Leinberger

Herbert
Theresia

Udo
Ruth
Anton
Helga

Verein

BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach

Ringe
573
528
555
473
529
471

Jahr
2014
2004
2024
2022
1997
2024

WK Datum Ort
GM

GM

GM 19.11.2023 Sittenbach
VM 07.11.2021 Sittenbach
LM

VM 12.11.2023 Sittenbach

SchilerBm
Schiler Bw
Schiler Cm
Schiler Cw
Jugend m
Jugend w
Junioren
Junioren w

Manchenko
Fuhrmann
Bassner
Jansch
Sehlke
Seitz
Sehlke

Ivan
Emma
Julian
Jasmin
Gregor
Ronja
Gregor

BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach

6.20 WA Bogen Halle Recurve Mannschaft:

Klasse
Herren
Damen

Verein
BS Sittenbach

520
544
461
493
513
477
531

Ringe
1643

2024
2024
1998
2012
2018
2014
2020

Jahr
2013

LM 01.-04.02.2024 Hochbrick
LM 01.-04.02.2024 Hochbriick
GM
GM
VM/GM
VM
BezM 14.-15.12.2019 Freising

WK Datum Ort
GM

Master w
Schiler Am
SchilerBm
Jugend m

BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach

1357
1528
1469
1399

2002
2002
2024
2004

GM
GM
BezM 09.-10.12.2023 Raubling
BezM



Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

VM = Vereinsmeisterschaft
GM = Gaumeisterschaft
BezM = Bezirksmeisterschaft
LM = Landesmeisterschaft
DM = Deutsche Meisterschaft



Vereinsrekorde WA Halle Compound

neuer Rekord

Stand: 08.09.2025

6.25 WA Bogen Halle Compound Einzel:

Klasse
Herren
Damen
Master m
Master w
Senioren m
Junioren

Name

Hock
Chalupka
Hock

Muck

Muck
Baumgartner

Markus
Daniela
Markus
Ursula
Martin
Mathias

Verein

BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach

6.25 WA Bogen Halle Compound Mannschaft:

Klasse
Herren
Damen

Verein
BS Sittenbach
BS Sittenbach

Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

VM = Vereinsmeisterschaft
GM = Gaumeisterschaft

BezM = Bezirksmeisterschaft

LM = Landesmeisterschaft

DM = Deutsche Meisterschaft

Ringe
579
574
580
539
565
541

Ringe
1698
1521

Jahr
2011
2020
2022
2022
2008
2014

Jahr
2019
2005

WK
VM
GM
VM
GM
GM
VM

WK
LM
GM

Datum

24.11.2019
07.11.2021
21.11.2021

Datum
19.-20.01.2019

Ort

Sittenbach
Sittenbach
Sittenbach

Ort
Augsburg



Vereinsrekorde WA Halle Blankbogen

neuer Rekord
Stand: 08.09.2025

6.26 WA Bogen Halle Blankbogen Einzel:

Klasse Name Verein Ringe Jahr WK Datum Ort
Herren Trenkler Siegfried BS Sittenbach 520 2012 LM

Damen Kiemer Manuela BS Sittenbach 483 1999 GM

Master w Hannig Christine BS Sittenbach 342 2024 VM 12.11.2023 Sittenbach

6.26 WA Bogen Halle Blankbogen Mannschaft:
Klasse Verein Ringe Jahr WK Datum Ort

Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

VM = Vereinsmeisterschaft
GM = Gaumeisterschaft
BezM = Bezirksmeisterschaft
LM = Landesmeisterschaft
DM = Deutsche Meisterschaft



Vereinsrekorde WA Feldbogen Recurve

neuer Rekord
Stand: 08.09.2025

6.30 WA Feldbogen Recurve Einzel:

Klasse Name Verein Ringe Jahr WK Datum
Herren Habe Herbert BS Sittenbach 354 2015 LM

Damen Habe Julija BS Sittenbach 254 2012 BezM

Master m Penk Glnter BS Sittenbach 261 2011 BezM

Schuler A Sehlke Gregor BS Sittenbach 267 2016 BezM

Jugend Sehlke Gregor BS Sittenbach 299 2018 BezM 10.05.2018
Junioren Sehlke Gregor BS Sittenbach 274 2022 BezM 01.05.2022

6.30 WA Feldbogen Recurve Einzel (Doppelte Runde - ab DM):

Klasse Name Verein Ringe Jahr WK Datum
Herren Habe Herbert BS Sittenbach 649 2012 DM

Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

VM = Vereinsmeisterschaft
GM = Gaumeisterschaft
BezM = Bezirksmeisterschaft
LM = Landesmeisterschaft
DM = Deutsche Meisterschaft

Ort

Pang

Ort



Vereinsrekorde WA Feldbogen Blankbogen

neuer Rekord
Stand: 08.09.2025

6.40 WA Feldbogen Blankbogen Einzel:

Klasse Name Verein Ringe Jahr WK
Herren Trenkler Siegfried BS Sittenbach 284 2008 BezM
Master m Trenkler Siegfried BS Sittenbach 296 2012 LM

Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

VM = Vereinsmeisterschaft
GM = Gaumeisterschaft
BezM = Bezirksmeisterschaft
LM = Landesmeisterschaft
DM = Deutsche Meisterschaft

Datum

Ort



Vereinsrekorde WA Feldbogen Compound

neuer Rekord
Stand: 08.09.2025

6.50 WA Feldbogen Compound Einzel:

Klasse Name Verein Ringe
Herren Hock Markus BS Sittenbach 398
Damen Mick Ursula BS Sittenbach 324
Master m Hock Markus BS Sittenbach 401

6.50 WA Feldbogen Compound Einzel (Doppelte Runde - ab DM):

Klasse Name Verein Ringe
Herren Hock Markus BS Sittenbach 783
Master m Muck Martin BS Sittenbach 723

Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

VM = Vereinsmeisterschaft
GM = Gaumeisterschaft
BezM = Bezirksmeisterschaft
LM = Landesmeisterschaft
DM = Deutsche Meisterschaft

Jahr
2015
2011
2022

Jahr
2016
2010

WK Datum
LM

BezM

BezM 01.05.2022

DM
DM

Ort

Pang



Vereinsrekorde WA 3D Recurve

neuer Rekord
Stand: 08.09.2025

6.60 WA 3D Recurve Einzel:

Klasse Name
Herren Halbwirth
Damen Sehlke
Master m Halbwirth
Master w Sehlke

Rec./Comp. Schiiler Schmid
Rec./Comp. Jugend Sehlke

Markus
Ruth
Markus
Ruth
Jaqueline
Gregor

Verein

BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach
BS Sittenbach

Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

VM = Vereinsmeisterschaft
GM = Gaumeisterschaft
BezM = Bezirksmeisterschaft
LM = Landesmeisterschaft
DM = Deutsche Meisterschaft

Ringe
334
182
346
215
276
324

Jahr
2022
2019
2023
2019
2019
2018

WK
BezM
LM
LM
BezM
LM
LM

Datum
09.07.2022
20.-21.07.2019
05.06.2023
01.06.2019
20.-21.07.2019
21.-22.07.2018

Ort
Ohlstadt
Wemding
Kadeltshofen
Ruhpolding
Wemding
Collenberg



Vereinsrekorde WA 3D Blankbogen

neuer Rekord
Stand: 08.09.2025

6.66 WA 3D Blankbogen Einzel:

Klasse Name Verein Ringe
Herren Grahl Christian BS Sittenbach 282
Blank/Langb/ Trad Bogen Schiler Graf| Ferdinand BS Sittenbach 208

Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

GM = Gaumeisterschaft
BezM = Bezirksmeisterschaft
LM = Landesmeisterschaft
DM = Deutsche Meisterschaft

Jahr
2024
2024

WK
BezM
BezM

Datum
15.06.2024
15.06.2024

Ort
Dirnhausen-Habach
Dirnhausen-Habach



Vereinsrekorde WA 3D Langbogen

neuer Rekord
Stand: 08.09.2025

6.67 WA 3D Langbogen Einzel:

Klasse Name Verein Ringe Jahr WK Datum Ort
Damen Gunst Sabine BS Sittenbach 229 2023 LM 05.-06.08.2023 Kadeltshofen

Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

VM = Vereinsmeisterschaft
GM = Gaumeisterschaft
BezM = Bezirksmeisterschaft
LM = Landesmeisterschaft
DM = Deutsche Meisterschaft



Vereinsrekorde WA 3D Traditioneller Bogen

neuer Rekord
Stand: 08.09.2025

6.68 WA 3D Traditioneller Bogen Einzel:

Klasse Name Verein
Damen Steiner Karin BS Sittenbach
Master m Fuhrmann Detlef BS Sittenbach

Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

VM = Vereinsmeisterschaft
GM = Gaumeisterschaft
BezM = Bezirksmeisterschaft
LM = Landesmeisterschaft
DM = Deutsche Meisterschaft

Ringe
139
321

Jahr
2018
2021

WK
BezM
LM

Datum
13.05.2018
24.07.-08.08.2021

Ort
Ruhpolding
Wemding
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