Vereinsrekorde WA Bogen im Freien Recurve

neuer Rekord

Stand: 08.09.2025

6.10 WA Bogen im Freien Recurve Einzel:

Klasse	Name		Verein	Ringe	Jahr	WK	Datum	Ort
Herren	Häbe	Herbert	BS Sittenbach	652	2015	GM		
Damen	Sandro	Mariana	BS Sittenbach	537	2019	VM	28.04.2019	Sittenbach
Master m	Halbwirth	Markus	BS Sittenbach	583	2023	GM	21.05.2023	Sittenbach
Master w	Sehlke	Ruth	BS Sittenbach	504	2024	GM	26.05.2024	Sittenbach
Senioren m	Leinberger	Michael	BS Sittenbach	576	2023	VM	07.05.2023	Sittenbach
Senioren w	Leinberger	Helga	BS Sittenbach	544	2025	VM	18.05.2025	Sittenbach
Schüler A m	Manchenko	Ivan	BS Sittenbach	579	2025	GM	01.06.2025	Sittenbach
Schüler A w	Fuhrmann	Emma	BS Sittenbach	629	2025	DM	0507.09.2025	Wiesbaden
Schüler B m	Manchenko	Ivan	BS Sittenbach	619	2024	VM	12.05.2024	Sittenbach
Schüler B w	Fuhrmann	Emma	BS Sittenbach	630	2024	BM	2628.07.2024	Hochbrück
Schüler C m	Thiele	Florian	BS Sittenbach	508	2008	GM		
Schüler C w	Jonk	Anna Lena	BS Sittenbach	560	2008	BezM		
Jugend m	Sehlke	Gregor	BS Sittenbach	557	2018	BM	0608.07.2018	Hochbrück
Jugend w	Seitz	Ronja	BS Sittenbach	529	2014	LM	1920.07.2014	Hochbrück
Junioren m	Schneller	Daniel	BS Sittenbach	538	2009	VM		
Junioren w								

6.10 WA Bogen im Freien Recurve Mannschaft:

Klasse	Verein	Ringe	Jahr	WK	Datum	Ort
Herren	BS Sittenbach	1772	2011	GM		
Damen	BS Sittenbach	1164	2002	GM		
Master m	BS Sittenbach	1508	2001	GM		
Senioren	BS Sittenbach	1488	2025	VM	18.05.2025	Sittenbach
Schüler A	BS Sittenbach	1710	2001	GM		
Schüler B	BS Sittenbach	1662	2024	BM	2628.07.2024	Hochbrück
Jugend						

Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

VM = Vereinsmeisterschaft

GM = Gaumeisterschaft

BezM = Bezirksmeisterschaft

LM = Landesmeisterschaft

Vereinsrekorde WA Bogen im Freien Compound

neuer Rekord

Stand: 08.09.2025

6.15 WA Bogen im Freien Compound 50m Einzel:

Klasse	Name		Verein	Ringe	Jahr	WK	Datum	Ort
Herren	Höck	Markus	BS Sittenbach	693	2015	GM		
Damen	Mück	Ursula	BS Sittenbach	608	2011	VM		
Master m	Höck	Markus	BS Sittenbach	690	2022	GM	15.05.2022	Sittenbach
Master w	Mück	Ursula	BS Sittenbach	613	2015	GM		
Senioren m	Mück	Martin	BS Sittenbach	669	2017	GM	07.05.2017	Sittenbach
Junioren	Baumgartner	Mathias	BS Sittenbach	629	2014	LM		

6.15 WA Bogen im Freien Compound 50m Mannschaft:

Klasse	Verein	Ringe	Jahr	WK	Datum	Ort
Herren	BS Sittenbach	2012	2015	GM		

Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

VM = Vereinsmeisterschaft

GM = Gaumeisterschaft

BezM = Bezirksmeisterschaft

LM = Landesmeisterschaft

Vereinsrekorde WA Bogen im Freien Blankbogen

neuer Rekord

Stand: 08.09.2025

6.16 WA Bogen im Freien Blankbogen Einzel:

Klasse	Name		Verein	Ringe	Jahr	WK	Datum	Ort
Herren	Kutzner	Anton	BS Sittenbach	532	2024	VM	12.05.2024	Sittenbach
Damen	Hannig	Christine	BS Sittenbach	294	2018	GM	12.05.2018	Sittenbach
Master m	Kutzner	Anton	BS Sittenbach	576	2025	VM	18.05.2025	Sittenbach
Master w	Kutzner	Corrina	BS Sittenbach	404	2024	VM	12.05.2024	Sittenbach
Schüler m	Gräßl	Ferdinand	BS Sittenbach	414	2025	BezM	2122.06.2025	Langenpreising

6.16 WA Bogen im Freien Blankbogen Mannschaft:

Klasse	Verein	Ringe	Jahr	WK	Datum	Ort
Blankbogen B1	BS Sittenbach	1460	2024	VM	12.05.2024	Sittenbach

Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

VM = Vereinsmeisterschaft

GM = Gaumeisterschaft

BezM = Bezirksmeisterschaft

LM = Landesmeisterschaft

Vereinsrekorde WA Halle Recurve

neuer Rekord

Stand: 08.09.2025

6.20 WA Bogen Halle Recurve Einzel:

Klasse	Name		Verein	Ringe	Jahr	WK	Datum	Ort
Herren	Häbe	Herbert	BS Sittenbach	573	2014	GM		
Damen	Reindl	Theresia	BS Sittenbach	528	2004	GM		
Master m	Wagner	Udo	BS Sittenbach	555	2024	GM	19.11.2023	Sittenbach
Master w	Sehlke	Ruth	BS Sittenbach	473	2022	VM	07.11.2021	Sittenbach
Senioren m	Hantschk	Anton	BS Sittenbach	529	1997	LM		
Senioren w	Leinberger	Helga	BS Sittenbach	471	2024	VM	12.11.2023	Sittenbach
Schüler A m	Manchenko	Ivan	BS Sittenbach	530	2025	VM	17.11.2024	Sittenbach
Schüler A w	Fuhrmann	Emma	BS Sittenbach	526	2025	VM	17.11.2024	Sittenbach
Schüler B m	Manchenko	Ivan	BS Sittenbach	520	2024	LM	0104.02.2024	Hochbrück
Schüler B w	Fuhrmann	Emma	BS Sittenbach	544	2024	LM	0104.02.2024	Hochbrück
Schüler C m	Bassner	Julian	BS Sittenbach	461	1998	GM		
Schüler C w	Jänsch	Jasmin	BS Sittenbach	493	2012	GM		
Jugend m	Sehlke	Gregor	BS Sittenbach	513	2018	VM/GM		
Jugend w	Seitz	Ronja	BS Sittenbach	477	2014	VM		
Junioren Junioren w	Sehlke	Gregor	BS Sittenbach	531	2020	BezM	1415.12.2019	Freising

6.20 WA Bogen Halle Recurve Mannschaft:

Klasse	Verein	Ringe	Jahr	WK	Datum	Ort
Herren	BS Sittenbach	1643	2013	GM		
Damen						
Master m	BS Sittenbach	1560	2025	GM	24.11.2024	Sittenbach
Master w	BS Sittenbach	1357	2002	GM		
Schüler A m	BS Sittenbach	1528	2002	GM		
Schüler B m	BS Sittenbach	1469	2024	BezM	0910.12.2023	Raubling
Jugend m	BS Sittenbach	1399	2004	BezM		

Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

VM = Vereinsmeisterschaft

GM = Gaumeisterschaft

BezM = Bezirksmeisterschaft

LM = Landesmeisterschaft

Vereinsrekorde WA Halle Compound

neuer Rekord

Stand: 08.09.2025

6.25 WA Bogen Halle Compound Einzel:

Klasse	Name		Verein	Ringe	Jahr	WK	Datum	Ort
Herren	Höck	Markus	BS Sittenbach	579	2011	VM		
Damen	Chalupka	Daniela	BS Sittenbach	574	2020	GM	24.11.2019	Sittenbach
Master m	Höck	Markus	BS Sittenbach	580	2022	VM	07.11.2021	Sittenbach
Master w	Mück	Ursula	BS Sittenbach	539	2022	GM	21.11.2021	Sittenbach
Senioren m	Mück	Martin	BS Sittenbach	565	2008	GM		
Junioren	Baumgartner	Mathias	BS Sittenbach	541	2014	VM		

6.25 WA Bogen Halle Compound Mannschaft:

Klasse	Verein	Ringe	Jahr	WK	Datum	Ort
Herren	BS Sittenbach	1698	2019	LM	1920.01.2019	Augsburg
Damen	BS Sittenbach	1521	2005	GM		

Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

VM = Vereinsmeisterschaft

GM = Gaumeisterschaft

BezM = Bezirksmeisterschaft

LM = Landesmeisterschaft

Vereinsrekorde WA Halle Blankbogen

neuer Rekord

Stand: 08.09.2025

6.26 WA Bogen Halle Blankbogen Einzel:

Klasse	Name		Verein	Ringe	Jahr	WK	Datum	Ort
Herren	Trenkler	Siegfried	BS Sittenbach	520	2012	LM		
Damen	Kiemer	Manuela	BS Sittenbach	483	1999	GM		
Master m	Kutzner	Anton	BS Sittenbach	466	2025	GM	24.11.2024	Sittenbach
Master w	Hannig	Christine	BS Sittenbach	342	2024	VM	12.11.2023	Sittenbach
Schüler	Kutzner	Logan	BS Sittenbach	428	2025	BezM	1415.12.2024	Freising

6.26 WA Bogen Halle Blankbogen Mannschaft:

Klasse	Verein	Ringe	Jahr	WK	Datum	Ort
B1	BS Sittenbach	1297	2025	GM	24.11.2024	Sittenbach

Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

VM = Vereinsmeisterschaft

GM = Gaumeisterschaft

BezM = Bezirksmeisterschaft

LM = Landesmeisterschaft

Vereinsrekorde WA Feldbogen Recurve

neuer Rekord

Stand: 08.09.2025

6.30 WA Feldbogen Recurve Einzel:

Klasse	Name		Verein	Ringe	Jahr	WK	Datum	Ort
Herren	Häbe	Herbert	BS Sittenbach	354	2015	LM		
Damen	Häbe	Julija	BS Sittenbach	254	2012	BezM		
Master m	Penk	Günter	BS Sittenbach	261	2011	BezM		
Schüler A	Sehlke	Gregor	BS Sittenbach	267	2016	BezM		
Jugend	Sehlke	Gregor	BS Sittenbach	299	2018	BezM	10.05.2018	
Junioren	Sehlke	Gregor	BS Sittenbach	274	2022	BezM	01.05.2022	Pang

6.30 WA Feldbogen Recurve Einzel (Doppelte Runde - ab DM):

Klasse	Name		Verein	Ringe	Jahr	WK	Datum	Ort
Herren	Häbe	Herbert	BS Sittenbach	649	2012	DM		

Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

VM = Vereinsmeisterschaft

GM = Gaumeisterschaft

BezM = Bezirksmeisterschaft

LM = Landesmeisterschaft

Vereinsrekorde WA Feldbogen Blankbogen

neuer Rekord

Stand: 08.09.2025

6.40 WA Feldbogen Blankbogen Einzel:

Klasse	Name		Verein	Ringe	Jahr	WK	Datum	Ort
Herren	Trenkler	Siegfried	BS Sittenbach	284	2008	BezM		
Master m	Trenkler	Siegfried	BS Sittenbach	296	2012	LM		

Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

VM = Vereinsmeisterschaft

GM = Gaumeisterschaft

BezM = Bezirksmeisterschaft

LM = Landesmeisterschaft

Vereinsrekorde WA Feldbogen Compound

neuer Rekord

Stand: 08.09.2025

6.50 WA Feldbogen Compound Einzel:

Klasse	Name		Verein	Ringe	Jahr	WK	Datum	Ort
Herren	Höck	Markus	BS Sittenbach	398	2015	LM		
Damen	Mück	Ursula	BS Sittenbach	324	2011	BezM		
Master m	Höck	Markus	BS Sittenbach	401	2022	BezM	01.05.2022	Pang

6.50 WA Feldbogen Compound Einzel (Doppelte Runde - ab DM):

Klasse	Name		Verein	Ringe	Jahr	
Herren	Höck	Markus	BS Sittenbach	783	2016	DM
Master m	Mück	Martin	BS Sittenbach	723	2010	DM

Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

VM = Vereinsmeisterschaft

GM = Gaumeisterschaft

BezM = Bezirksmeisterschaft

LM = Landesmeisterschaft

Vereinsrekorde WA 3D Recurve

neuer Rekord

Stand: 08.09.2025

6.60 WA 3D Recurve Einzel:

Klasse	Name		Verein	Ringe	Jahr	WK	Datum	Ort
Herren	Halbwirth	Markus	BS Sittenbach	334	2022	BezM	09.07.2022	Ohlstadt
Damen	Sehlke	Ruth	BS Sittenbach	182	2019	LM	2021.07.2019	Wemding
Master m	Halbwirth	Markus	BS Sittenbach	346	2023	LM	05.06.2023	Kadeltshofen
Master w	Sehlke	Ruth	BS Sittenbach	215	2019	BezM	01.06.2019	Ruhpolding
Rec./Comp. Schüler	Schmid	Jaqueline	BS Sittenbach	276	2019	LM	2021.07.2019	Wemding
Rec./Comp. Jugend	Sehlke	Gregor	BS Sittenbach	324	2018	LM	2122.07.2018	Collenberg

Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

VM = Vereinsmeisterschaft

GM = Gaumeisterschaft

BezM = Bezirksmeisterschaft

LM = Landesmeisterschaft

Vereinsrekorde WA 3D Blankbogen

neuer Rekord

Stand: 08.09.2025

6.66 WA 3D Blankbogen Einzel:

Klasse	Name		Verein	Ringe	Jahr	WK	Datum	Ort
Herren	Gräßl	Christian	BS Sittenbach	282	2024	BezM	15.06.2024	Dürnhausen-Habach
Blank/Langb/ Trad Bogen Schüler	Gräßl	Ferdinand	BS Sittenbach	208	2024	BezM	15.06.2024	Dürnhausen-Habach

Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

GM = Gaumeisterschaft

BezM = Bezirksmeisterschaft

LM = Landesmeisterschaft

Vereinsrekorde WA 3D Langbogen

neuer Rekord

Stand: 08.09.2025

6.67 WA 3D Langbogen Einzel:

Klasse	Name		Verein	Ringe	Jahr	WK	Datum	Ort
Damen	Gunst	Sabine	BS Sittenbach	229	2023	LM	0506.08.2023	Kadeltshofen

Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

VM = Vereinsmeisterschaft

GM = Gaumeisterschaft

BezM = Bezirksmeisterschaft

LM = Landesmeisterschaft

Vereinsrekorde WA 3D Traditioneller Bogen

neuer Rekord

Stand: 08.09.2025

6.68 WA 3D Traditioneller Bogen Einzel:

Klasse	Name		Verein	Ringe	Jahr	WK	Datum	Ort
Damen	Steiner	Karin	BS Sittenbach	139	2018	BezM	13.05.2018	Ruhpolding
Master m	Fuhrmann	Detlef	BS Sittenbach	321	2021	LM	24.0708.08.2021	Wemding

Gewertet werden die Ergebnisse von VM, GM, BezM, LM und DM.

VM = Vereinsmeisterschaft

GM = Gaumeisterschaft

BezM = Bezirksmeisterschaft

LM = Landesmeisterschaft